Valsts konkurss 2025./2026. macibu gads
Latvijas profesionalas ievirzes un profesionalas videjas miuzikas izglitibas iestaZu izglitibas programmas Taustininstrumentu spéle - Klavierspele

Makslu izglitibas kompetences centrs "Nacionala Makslu vidusskola" Emila Darzina muzikas skola
2026. gada 15.-16. janvaris

Konkursa dalibnieks Ziirijas
3 rickSsedétajs Andrejs Toms Punkti
Nr Izglitibas iestade Klase/ _ Pedagog_a Programma P . ! ) J ] — VIETA
p-k. Virds Uzvirds ase Grupa vards, uzvards Juris Osokins Ostrovskis kopa
Kurss Kalnciems
Makslu izglitibas kompetences centrs S B o |
1 | Nacionild Makslu vidusskola™ Emila Edgars Bukovskis Mkurss | IV |Janis Maleckis b B?t ”ovena_2 3'“5 onate épismnata 1. dala [10.10] 24 25 25 24.67 |
Darzina muzikas skola 2) Lucija Gariita “Meditacija” [4.50]
Makslu izglitibas kompetences centrs 1) J.S.Bahs — Preliidija un fiiga do minora, LTK 1 [3.40]
2 "I\IaC?Oné_llﬁ_N-[ﬁkSlu vidusskola" Emila Estere Dambite I kurss IV |Sergejs Osokins 2) Janis Medin$ — Daina Nr.6 Fadiez maZora [2.35] 25 24.5 23 24.17 I
Darziga miizikas skola 3) F.Lists — Ungaru rapsodija Nr.10 [5.40]
Makslu izglitibas kompetences centrs 1) Liiciia Gariita — Preliidiia Nr.1 si minora [2.50
3 "Nacionala Makslu vidusskola" Emila Sofiia Varchenko II kurss | A% Sergejs Osokins ) quI_]a_ aruta e lja. f st 1’1'1.11'101'3 [ ) ] 24 24.5 23 23 83 I
_ _ . 2) F.Sopéns — Skerco Nr.2 sibemol minora, op.31 [12.50]
Darzina miizikas skola
_ _ . . Janis oy . . 1) J. Vitols "Vilnu dziesma" [4:00]
4  [Jarmalas Mazikas vidusskolal Ricards Smildzins 11. klase IV [|Peéteris Maleckis 2) F. Lists Mefisto valsis Nr. 1 [11:00] 22 23.5 24 23.17 II
1) J. Kalnin$ Epitafs [3.00]
_ . - _ . 2) H. Montsalvazs Sonatine pour Yvette [9.50]
5 Ja.lzepa Medina Rigas Muzikas Ieva Pujate I kurss IV [Dainis Tenis I Vivo e spiritoso 23 23.5 22 22.83 11
vidusskola
IT Moderato molto
III Allegretto
1) J. Ivanovs Le visionaire [5.10]
- . _ _ . o1 . 2) A. Hinastera Danzas Argentinas op.2 [7.05]
Muzik Mikilpa- . .
6 J'cil;elpakl(\)/{zdma Rigas Muzikas Lasma .kl pa I kurss IV |Dainis Tenis I Danza del viejo boyero 23 23 22 22.67 11
VIQuss Mikgelba Il Danza de la moza donosa
Il Danza del gaucho matrero
1) G. F. Hendelis Kaprico sol HWV 483 [1.30]
Jazepa Medina Rigas Muzikas . ¥ . 2) E. Grigs Preludija, Sarabanda, Rigadons no
7 vidusskola Milana Cernova Tkurss IV |Gunta Boza svitas No Holberga laikiem [9.40] 24 22.5 21 22.50 II
3) A. Zilinskis Labrenca tirgi [2.15]
_ . . . . 1) J.Ivanovs Variacijas mi [6:52]
las Miizik: kolal . . .. .
8 |Jurmalas Miizikas vidusskola Matvejs Savkovs 11.klase | IV |[leva Prince 2) F.Lists Ungaru rapsodija Nr.6 Reb [6:56] 20 21.5 23 21.50 III
Makslu izglitibas kompetences centrs 1) MA. Mocarts Sonate D Dur KV311, 1.dala [4.00]
9 |“Liepajas Miizikas, makslas un dizaina Arta Janeka 11 kurss IV |[Sana Villerusa 2) F! Lists Etide “MeZa Salkas” S.145/1 [5.00] 20 21.5 21 20.83 III
vidusskola” 3) L. Gariita Meditacija [4.30]
_ D e _ . . 1) J. Bramss — Rapsodija op. 79 nr. 2 [6:15]
10 |Jazepa Medina Rigas 1. miizikas skola Gustavs Lasmanis 10.klase | IV |Olga Moskalonova 2)1. Zemzaris — Baltas naktis [4:24] 18 23 20 20.33 111
1) Fr.Saberts "Klavieru skandarbs" mib minora no cikla "Tris
Makslu izglitibas kompetences centrs . . y . klavieru skandarbi" D.946 [10.00]
1 “Latgales Miizikas un makslas vidusskola” Veronika |Skurjate Tkurss IV |Zancte Solovjeva 2) J.Medins "Daina" fa# minora [2.30] 21 22 18 20.33 III
3) A.Skrjabins "Etide" op.8.,Nr.12., re# minora [2.30]
Makslu izglitibas kompetences centrs - . .
12 |“Liepajas Miizikas, makslas un dizaina Elza Valdmane I kurss IV |Sana Villerusa DL IvV anf)vs Sklcej_ums SlPemql me_lzora [4.00] 20 21 20 20.33 III
vidusskola” 2) E Sopéns Polonéze dodiezminora Op.26/1 [7.00]
1) J. Pauers — Monoliti nr. 2 [3:36]
13 |Jazepa Medina Rigas 1. miizikas skola Gustavs Kalnin$ 10. klase | TV [Antra Viksne 2) Jaz. Medin$ — Pavasara ieskana [5:02] 20 22.5 16 19.50 AtZ.
3) A. Ginastera — ArgentinieSu dejas nr. 2 [4:00]
Silviia Ludmila 1) J.S. Bahs 2. Partita do minora I dala Sinfonia [4:00]
14 |Jelgavas Miizikas vidusskolal’ Reinis Grosbards I kurss | A% Ay die 2) V. Darzin§ Treludes [4:30] 19 21 18 19.33 Atz.
3) F. Sopéns Valsis mi minora op. posh. [3:30]
1) J.S. Bahs Preludija un fliga do minora BWV 847 [3:40]
15 [Jelgavas Muazikas vidusskolal Ramans Grigorjans I kurss IV |Edite Kivila 2) A. Hacaturjans Tokata [5:40] 19 20 19 19.33 AtZ.
3) Jek. Medins Preludija fa# minora [3:10]
Stanislava Broka D s Miizik 1) J. Bramss — Rapsodija op.70 Nr.2 [6.00]
16 Vigﬁiﬁ;}; roxa Latgavpls Viuzlkas Darja Markova IT kurss IV |llona Broka 2) B. Dvarionas — Noktirne [2.25] 19 22 17 19.33 AtZ.
3) M. Zarin$ — Tokata [4.00]
Paula 1) R. Stimanis — Pacélums [3:38]
17 |Jazepa Medina Rigas 1. miizikas skola Patricii Balule 11.klase | IV |Olga Moskalonova [2) R. Siimanis — Kapéc? [2:00] 19 21.5 17 19.17 AtZ.
atricija

3) L. Gariita — Preludija Mib [3:00]




18

Alfréda Kalnina Césu Miizikas vidusskola

Stefans

Dadzitis

II kurss

1A%

Benita Zvigule

1) J. S. Bahs Koralpreliidija fa minora BWV639
2) Alfr. Kalnin$ Intermeco

3) K. A. Debist preladija "Virsi"

4) K. A. Debist preludija "Ugunosana"

17

19.5

19

18.50

19

Stanislava Broka Daugavpils Miizikas
vidusskola

Anastasija

Kralika

I kurss

1A%

Ilona Sajevska

1) B. Godars — Vitnes op.107 Nr.2 [4.30]

2) J. Turina — Fantastiskas dejas, Nr.1 Pacilatiba (Exaltacion )
[5.20]

3) M. Lasmanis — Tokata [1.40]

18

21

16

18.33

20

Stanislava Broka Daugavpils Miizikas
vidusskola

Veronika

Sl,lepste

I kurss

1A%

Elina Bambane

1) J.S. Bahs — Preliidija un fuiga c—moll no LTK I dalas [4.00]
2) J. Haidns — Sonate F—Dur Nr.21, op.13 Nr.3, 1.dala [4.00]
3) A. Balodis — Maza fantazija par LatvieSu tautas dziesmas
motivu [4.35]

17

20

17

18.00

21

Rojas Miuzikas un makslas skola

Gustavs

Sneiders

5. klase

1A%

leva Grinite

1) J.S.Bahs “Preliidija un fiiga” Lab maz. (5:00)
2) J.Medins “Melodija” (3:00)
3) C.Gurlitts “Scherzo” re min. (1:40)

18

19

16

17.67

22

Makslu izglitibas kompetences centrs
“Latgales Miizikas un makslas vidusskola”

Karina

Avotina

I kurss

1A%

Irina Kulakova

1) V.A.Mocarts “Fantazija” K. 397 re minora [6.20]
2) J. Medins “Preltdija” fa# minora [2.50]
3) H.Villa-Loboss “Polisinels” no svitas “Lelles” [2.00]

19

18

16

17.67

23

Augusta Dombrovska Rigas Miizikas skola

Jegors

Kravéenko

9. klase

1A%

Kristine
Mirahmedova

1)IHaidns -Sonate La Id. (Hob.XVI:5) [4.20]
2)G.Rizzo “The Lamplighter’s Song” [3.05]
3)IIvanovs “Skicgjums “ sib [1.50]

17

19

16

17.33

24

Zanes miuzikas skola

Rebeka

Elstina

11. klase

1A%

Jelena Kuzmina

1) L. van Béthovens — Sonate op.13 Nr.8, ¢ moll, 1.dala ¢ moll
[6.40]

2) J. Medins$ — Daina Nr.23 [3.50]

3) M. Moskovskis — Etide op.72 Nr.2, g moll [2.15]

17

18

17

17.33

25

Alfréda Kalnina Césu Miizikas vidusskola

Estere

Pinka

II kurss

1A%

FElina Asne

1) L. Gariita III prelide

2) J. Medin$ Daina Nr.14

3) J. S. Bahs Preliidija un fuga Si bemol mazora (LTK 1)
4) F. Sopéns Valse Brillante La bemol mazora Op.34 Nr.1

15

19

18

17.33

26

Makslu izglitibas kompetences centrs
“Ventspils Miizikas vidusskola”

Evelina

Selukova

I kurss

1A%

Endijs Renemanis

1) Ludvigs van Béthovens - 1. klaviersonate fa min., 4. dala [5.15]
2) Rihards Dubra - Atspulgu lauskas [8.00]

16

20

16

17.33

27

Bergu Miizikas un makslas pamatskola

Jurijs

Guséins

8. klase

1A%

Anzelika Jercuma

1)J. Ivanovs “Mazurka”
2)[LL. Garuta “Sendienas”

16

19.5

16

17.17

28

Liepajas Karostas miizikas skola

Samuels

Mikalausks

8. klase

1A%

Ilze Tomsone

1) J. S. Bahs. Trisbalsiga invencija si [3.45]
2) V. A. Mocarts. Sonate KV 283.1d. [3.48]
3) Latv. t. dz. "Aija, Ancit, aija" 1. Railas apd. [4.17]

29

Makslu izglitibas kompetences centrs
“Ventspils Miizikas vidusskola”

Karina

Bumbiere

I kurss

1A%

Ludmila KamiSeva

1)Frederiks Sopéns - Eksprompts nr.1, Lab maz. [4.30]
2)Janis Ivanovs - Skic€jums fa min. [3.00]
3)Ianis Ivanovs - Skerco la min. [3.10]




